О внесении изменений в постановление

администрации Рыбинского муниципального

района от 29.05.2014 № 939

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ

Рыбинского муниципального района

от 29.12.2017                                                                                                          № 2482

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании решения Муниципального Совета Рыбинского муниципального района

от 26.10.2017 № 301 "О внесении изменений в решение Муниципального Совета

Рыбинского муниципального района от 22.12.2016 № 187 "О бюджете Рыбинского

муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов",

администрация Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Развитие сельского

хозяйства Рыбинского муниципального района" на 2014-2019 годы", утверждённую

постановлением администрации Рыбинского муниципального района от 29.05.2014

№ 939, согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Новая жизнь», разместить на

официальном сайте администрации Рыбинского муниципального района.

3.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя

главы администрации Рыбинского муниципального района Т.Ю. Кругликову.

Глава администрации

Рыбинского муниципального района                                                       Т.А. Смирнова

Приложение к постановлению

администрации Рыбинского

муниципального района

от 29.12.2017 № 2482

Изменения, вносимые в муниципальную программу

Рыбинского муниципального района

«Развитие сельского хозяйства  Рыбинского муниципального района»

на 2014-2019 годы

 1. Позицию "Общая потребность в финансовых ресурсах" изложить в

следующей редакции:

Источники

 финансирования

Плановый объем финансирования

(тысяч рублей)

ИТОГО 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Федеральный бюджет 1862,1 - - 1862,1 - - -

Областной бюджет 295,6 - 90,4 58,0 27,0 60,1 60,1

Местный бюджет  32926,1 5601,6 7085,8 7308,4 8555,8 4374,5 -

Бюджеты СП РМР 2480,9 1157,4 1027,0 296,5 - - -

Итого по МП 37564,7 6759,0 8203,2 9525,0 8582,8 4434,6 60,1

2. Приложение 1 к муниципальной программе "Ресурсное обеспечение

муниципальной программы" изложить в следующей редакции:
Источник финансирования Всего  Оценка расходов (тыс. руб.)

в том числе по годам реализации

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

1

2 3 4 5 6 7 8

МЦП «Развитие

агропромышленного

комплекса и сельских

территорий Рыбинского

муниципального района»

7594,5 1183,5 1506,7 3373,1 1411,0 60,1 60,1

Федеральный бюджет
1862,1 - - 1862,1 - - -

Областной бюджет
295,6 - 90,4 58,0 27,0 60,1 60,1

Местный бюджет
5436,8 1183,5 1416,3 1453,0 1384,0 - -

ВЦП «Совершенствование

системы управления

земельными ресурсами

Рыбинского

муниципального района»

12272,0 5575,5 6696,5 - - -

Местный бюджет
10087,6 4418,1 5669,5 - - -

Бюджеты поселений 2184,4 1157,4 1027,0 - - -

ВЦП "Совершенствование

системы управления

земельными ресурсами в

рамках территориального

планирования"

17698,2 - - 6151,9 7171,8 4374,5 -

Местный бюджет 17401,7 - - 5855,4 7171,8 4374,5 -

Бюджеты поселений 296,5 - - 296,5 - - -

Итого по муниципальной

программе

37564,7 6759,0 8203,2 9525,0 8582,8 4434,6 60,1

Федеральный бюджет 1862,1 - - 1862,1 - - -

Областной бюджет 295,6 - 90,4 58,0 27,0 60,1 60,1

Местный бюджет  32926,1 5601,6 7085,8 7308,4 8555,8 4374,5 -

Бюджеты поселений 2480,9 1157,4 1027,0 296,5 - - -

Начальник управления АПК, архитектуры

и земельных отношений               М.В. Лозовская